2019年 9 月吉日

お客様 各位

株式会社理研ジェネシス

Cytocell 社 FISHプローブ 販売終了製品のお知らせ

拝啓 時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2019年 12月末をもちまして、下記の Cytocell Aquarius® Microdeletion および Aquarius® Whole Chromosome

Painting のプローブの販売を終了いたしますのでお知らせいたします。

尚、Microdeletion 製品につきましては、販売終了後も開発済み myProbes®カスタム製品として 10テストからご提供い

たします。価格、納期につきましてはお問い合わせください。

大変ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了時期 : 2019年 12月 27日弊社受注分まで。

 ＊在庫状況により、最終受付日以前に販売終了となる場合もございますので予めご了承ください。

対象の Aquarius® Microdeletion 品目

＊引き続き myProbes®カスタム製品として 10テストからご提供いたします。

製品番号 プローブ名

RU-LPU 007 / 007-S  Smith-Magenis (FLII) / Miller-Dieker Probe Combination

RU-LPU 012 / 012-S  Alagille (JAG1) Probe

RU-LPU 017 / 017-S  Neurofibromatosis Type 1 Probe

RU-LPU 018 / 018-S  XIST Probe

RU-LPU 020 / 020-S  Monosomy 1p36 probe

RU-LPU 021 / 021-S  CHARGE Probe

RU-LPU 022 / 022-S  Langer-Giedion Probe

RU-LPU 023 / 023-S  Rubinstein-Taybi Probe

販売終了予定の Aquarius® Whole Chromosome Painting

製品番号 プローブ名

RU-LPPxxR/G Aquarius® Whole Chromosome Painting Probe

RU-LPP 124
Liquid Probe Mixture Whole Chromosome Painting Probe

1, 2 & 4 (3 colour, 3 probe combination) Directly Labelled

以上

【お問合せ先】 株式会社理研ジェネシス 営業部 試薬営業課

e-mail: info2@rikengenesis.jp / TEL: 03-5759-6042